
ご利用者様 各位 

 

フジグラン川之江店ＡＴＭ営業時間変更のご案内 

 

日頃からＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

フジグラン川之江店ＡＴＭにつきましては、ご利用者の皆

様の利便性向上を図るため、以下のとおり土日祝日の営業時

間を延長させていただくこととなりました。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます 

 

◆営業終了時間の変更 19：00 ⇒ 21：00 

◆変更日 令和 4 年 10 月 8 日（土） 

 

☆ＪＡうま フジグラン川之江店ＡＴＭ営業時間☆ 

 

平   日 ９：００～２１：００ 

土 曜 日 ９：００～２１：００ 

日曜・祝日 ９：００～２１：００ 
 

  

 
うま農業協同組合 


